

Macaristan başbakanı ve beraberindeki heyet islam inkılabı Rehberi tarafından kabul edildi - 1 /Dec/ 2015

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu sabah (Salı) Macaristan Başbakanı Viktor Orban'ı kabulü sırasında iki ülke arasındaki ilişkilere değinerek, İslam Cumhuriyeti'nin siyaset ve mantığının çeşitli halklarla işbirliği esasına dayalı olduğunu hatırlatarak, Macaristan hükümetinin “Asya”ya bakış siyasetinin doğru bir siyaset olduğunu ve bu bakış açısının ilişkilerin geliştirilmesine katkıda bulunacağını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, bu görüşmede İran ve Macaristan arasındaki ekonomi ve diğer sektörlerdeki ilişkinin seviyesinin düşük olduğunu hatırlatarak “İran milletinin Macaristan'la ilgili olarak herhangi bir kötü hatırası bulunmamaktadır. Size eşlik etmekte olan heyetin yüksek seviyeli olması nedeniyle, bu ziyaretin ilişkileri arttırmak yolunda bir başlangıç olmasını ummaktayım” dedi.

Milletler ve devletler arasındaki işbirliğinin temeli olarak karşılıklı anlayışın sağlanmasının zaruri olduğunu da bildiren Ayetullah Hamanei, “Ekonomi, bilim, kültür ve eğitim alanlarında işbirliği ve mübadelenin hayata geçirilebilmesi için ilkeli bir mekanizmanın kurulması gerekir” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, düşmanlık ve kindarlıklardan bir çoğunun kaynağının karşılıklı ve sağlıklı bir tanıma ilişkisinin olmamasında yattığını kaydederek, “Günümüzde dünyaya egemen olan atmosferde gerçekler tersyüz edilmiş olup, bu tozlu ortam beşeriyete zarar vermektedir. İslam ve Hıristiyan dünyası arasında İran İslam Cumhuriyeti tarafından çok nazik ve iyi görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Ortak noktaların artırılması ve hakikatlerin aydınlatılması açısından bu fırsatlardan yararlanılması, İslam'ın önemsedığı adımlardan biridir” dedi.

Ayetullah Hamanei, son kırk yılda İslam İnkılabı aleyhinde sürdürülen yoğun propagandaların, dünya medyalarının hakikatleri sinsice çarpıtmalarına bir başka örnek olduğunu belirterek, ‘düşünürler arasındaki buluşma ve söyleşiler hakikatin yararına ve hakikatin anlaşılmasına katkı sağlar; bu yüzden, bu tür mübadeleleri uygun bulmaktayız’ şeklinde konuştu.

Macaristan Başbakanı'nın Batı dünyasında sosyal ve ekonomik alanlarda kendini gösteren olumsuz şartlar, manevi bunalımlar ve kültürel problemler hakkındaki görüşlerini zarif ve gerçeğe yakın bir değerlendirme olarak kabul ettiğini belirten İnkılap Rehberi, sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Sorumluluk duygusuna sahip bazı batılı düşünürler, yıllardır bu tehlikeyi sezdi ve bu bağlamda uyarılarda bulundular. Elbette şu anda hem Avrupa'da ve hem de Amerika'da yavaş yavaş ve dikkat çekmeyecek bir şekilde özellikle de gençlik ekseninde manevi bir filizlenmenin şekillendiği görülmektedir. Gelecekte de muhtemel olarak Avrupa'nın maddi, bilimsel ve teknolojik ilerlemeler ile maneviyat arasında bir uyum sağlaması mümkündür.’

İslami İran Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı Cihangiri'nin de katıldığı bu görüşmede konuşan Macaristan Başbakanı Viktor Orban ise İran'a gelişinden çok memnun olduğunu belirterek şunları söyledi: ‘Ben İran'la olan ilişkilerimizi geliştirmek amacıyla büyük bir ekonomik ve ticari heyetle Tahran'a geldim. Şuna inanmaktayım ki ikili ilişkiler için büyük bir kapasite mevcuttur. İkili ilişkiler mekanizmasının takviye edilmesi zaruridir. İşbirliğinin süreklilik kazanabilmesi için karşılıklı anlaşma temeline ihtiyaç vardır. İran'ın uluslararası mübadelelerdeki dolgun ve saygın yeri dikkate alınarak, ikili ilişkilerin çeşitli düzeylerde kurulabilmesi için sizin desteğinize ihtiyaç duymaktayız.’

Macaristan Başbakanı, ayrıca nüfus azalması, aile kurumunun değerinin kaybolması, sağlıksız ailelerin teşkilinin teşvik edilmesi, birbiri ardı sıra nükseden ekonomik bunalımlar, güvenlik ve savunma sistemlerinin zayıflaması ve



teröristlerin varlığı gibi batı dünyasının bugün karşı karşıya bulunduğu problemlerden bazılarını hatırlatarak, “bu bunalımlar batıyı, doğuya yönelik bakış ve eğilimini bize yakınlaştırmaya itmiş ve manevi değerler elde etmek suretiyle çözüm yolu bulmaya çalışmaktadır” dedi.